




1

úvodní slovo
Tento turnaj je pro město největší sportovní událostí v jeho historii. Jistě 
za něj vděčíme rostoucí popularitě basketbalu v Hradci Králové, na které 
mají „lví“ podíl úspěchy Hradeckých lvic ve všech kategoriích. Doufám, že 
ti, kteří do Hradce přijeli na špičkový ženský basketbal, se někdy vrátí jen 
proto, že jim v našem městě bylo dobře.

MUDr. Zdeněk Fink
primátor města Hradce Králové

Jménem Královéhradeckého kraje přeji všem basketbalovým nadšencům 
skvělý zážitek a organizátorům co nejhladší průběh celé akce. Basketbal je 
sport, který má ohromnou fanouškovskou základnu, a já proto věřím, že do 
Hradce Králové toto mistrovství přiláká spoustu návštěvníků, kteří si užijí 
perfektní sportovní výkony a poznají krásy této metropole, která je srdcem 
Královéhradeckého kraje. Těším se, že se s Vámi potkám na tribuně na vý-
borném basketbalu, a doufám, že zde i náš basketbalový dorost bude moci 
vidět sportovní hvězdy v akci.

PhDr. Jiří Štěpán, PhD.
hejtman Královéhradeckého kraje

Vážení příznivci sportu, návštěvníci Festivalu sportu,

to, že držíte v ruce tento materiál, znamená, že je pro vás sport něčím zají-
mavý a pro někoho z vás třeba dokonce výjimečný. To je velmi dobrá zprá-
va, ze které mám radost. Nejen jako předseda České unie sportu a České 
basketbalové federace, ale především jako celoživotní zastánce sportování 
a zdravého pohybu.

Právě stojíte v místech, kde se vzájemně prolínají dvě úžasné formy spor-
tování. Nejprve si můžete sami protáhnout tělo na Festivalu sportu a pak 
se přesunout o kousek vedle do arény, kde se hraje ten nejlepší ženský bas-
ketbal v Evropě. Mistrovství Evropy je zárukou toho, že nebudete hrou pod 
bezednými koši zklamaní.

Pevně věřím, že je to také pro vás atraktivní kombinace, kterou si nenechá-
te ujít, a zpětně budete vzpomínat na krásné chvíle strávené se sportem.

JUDr. Miroslav Jansta
předseda ČBF



2

obsah
Orientační plánek lokalit 3

Mistrovství Evropy v basketbalu žen 4 – 5

O Festivalu sportu 6 – 7 

Program 8 – 9 

Praktické informace 10 – 11

Plánek Festivalu sportu a legenda  12 – 15

Pozvánka Střední školy vizuální tvorby   16 – 17

Projděte se městem  18 – 19

Vybarvi si  20 – 21

Partneři  22 – 23

Tipy na letní zábavu v Hradci  24 – 25



K
 o

 m
 e

 n
 s

 k
 é

 h
 o

FO
R

TU
N

A 
 A

R
ÉN

A

VS
TU

P 
D

O
 A

R
ÉN

Y

SP
O

R
TU

 

O
B
Č

ER
ST

VE
N

Í

ZÁ
C

H
R

A
N

N
É 

TU
R

IS
TI

C
K

É 

O
B

R
A

ZO
VK

A

H
L.

 P
Ó

D
IU

M

ST
Á

N
K

Y 

M
O

B
IL

N
Í

B
A

SK
ET

B
A

LO
VÉ

H
Ř

IŠ
TĚ

IN
FO

R
M

A
C

E

 F
ES

TI
VA

L

LE
D

SL
O
ŽK

Y

VS
TU

P

ZA
ST

Á
VK

A
TU

R
IS

TI
C

K
ÉH

O
 V

LÁ
Č

K
U

JI
R

Á
SK

O
VY

SA
D

Y

PA
R

TN
ER

Ů

FE
ST

IV
A

L
SP

O
R

TU
IN

FO

R
EG

IO
C

EN
TR

U
M

3



44



55



6

Festival sportu při 
mistrovství evropy 
v basketbalu žen
Bezmála čtyři desítky sportovních organizací, které provozují svoji čin-
nost na území Hradce Králové, se představí ve dnech 16.–18. června 2017 
v Jiráskových sadech na Festivalu sportu, který pro letošní rok vystřídal 
tradiční projekt Nábřeží sportu. Důvodem této změny je konání nejvý-
znamnější letošní sportovní akce v Hradci Králové - Mistrovství Evropy 
v basketbalu žen, které se uskuteční 16.–20. června na zimním stadionu. 
Pro sportuchtivé návštěvníky tak budou propojené dvě významné akce, 
na kterých budou moci jak sledovat mistrovská utkání ženského basketba-
lu na nejvyšší úrovni, tak aktivně vyzkoušet na 45 druhů sportu, které je 
možno v Hradci provozovat celoročně.

Vyzkoušet můžete mimo jiné střelbu na elektronické laserové střelnici, 
která simuluje a umožňuje nácvik střelby v různých disciplínách, squash 
v nafukovacím squashovém kurtu, závod v orientačním běhu, stolní tenis, 
pole dance, minigolf, veslování na trenažéru, pétanque, atletické disciplí-
ny na mobilním dětském atletickém minihřišti, jízdu na kajaku či kánoi, 
jízdu na cyklistickém trenažéru a válci, hokejbal v mobilním hokejbalovém 
hřišti a další neméně zajímavé sporty a disciplíny.

Pro ty nejaktivnější účastníky je v rámci Festivalu sportu připravena hra 
s názvem Hradecký dvanáctiboj, ve které mohou získat při vyzkoušení 
minimálně 12 druhů libovolných sportů a odevzdání hrací karty ve stánku 
hlavního organizátora drobnou odměnu.

Tyto propojené projekty dále nabízejí možnost sledování zápasů na LED 
obrazovce, zahrát si basketbal 3x3 na mobilním hřišti, zhlédnout atrak-
tivní program na hlavním pódiu, do kterého se aktivně svými ukázkami 
zapojí královéhradecké sportovní organizace, a to vše ve fanzóně před 
zimním stadionem. Zájemci mohou navštívit výstavu uměleckých instalací 
Akademie branding floristiky a branding designu v prostorách Střední ško-
ly vizuální tvorby, užít si noční prohlídku Bílé věže, ale také promenádní 
koncert v Jiráskových sadech.

Vstup na Festival sportu a do fanzóny Mistrovství Evropy v basketbalu je 
zdarma.



77



8

programČtvrtek 15. 6.
Fanzóna před zimním stadionem
19:00 – 22:00 oficiální zahájení Mistrovství Evropy v basketbalu žen -  
 program na hlavním pódiu, prezentace králové- 
 hradeckých basketbalových klubů, koncert klavíristy  
 Matyáše Nováka, vystoupení Olgy Lounové, videomapping

20:00 – 24:00 noční prohlídka Bílé věže (poslední návštěvníci vstupují 
 do 23:00 – 60 min. před zavírací dobou).

pátek 16. 6.
Jiráskovy sady
10:00 – 18:00 Festival sportu

14:00 – 18:00 Akademie branding floristiky a branding designu 
 v budově školy - výstava uměleckých instalací
Fanzóna
11:30 – 20:30 moderovaný program – střelba na mobilní koše,  
 dráha skills, vystoupení sportovních organizací, 
 organizované soutěže ve střelbě na koš o ceny

zimní stadion - Fortuna aréna
12:30 Bělorusko – Itálie, zápas skupiny B
15:00 Turecko – Slovensko, zápas skupiny B
18:00 Ukrajina – Česká republika, zápas skupiny A
20:30 Maďarsko – Španělsko, zápas skupiny A

sobota 17. 6.
Jiráskovy sady
10:00 – 18:00 Festival sportu

09:00 – 18:00 Akademie branding floristiky a branding designu 
 v budově školy - výstava uměleckých instalací
Fanzóna
11:30 – 20:30 moderovaný program – střelba na mobilní koše, 
 dráha skills, vystoupení sportovních organizací, 
 organizované soutěže ve střelbě na koš o ceny

zimní stadion - Fortuna aréna
12:30 Slovensko – Bělorusko, zápas skupiny B
15:00 Španělsko – Ukrajina, zápas skupiny A
18:00 Česká republika – Maďarsko, zápas skupiny A
20:30 Itálie – Turecko, zápas skupiny B



9

neděle 18. 6.
Jiráskovy sady
10:00 – 17:00 Festival sportu

09:00 – 18:00 Akademie branding floristiky a branding designu 
 v budově školy - výstava uměleckých instalací

16:00 – 18:00 promenádní koncert dechového orchestru 
 ZUŠ Habrmanova – Jiráskovy sady

Fanzóna
12:00 – 17:00 hlavní pódium – vystoupení královéhradeckých 
 sportovních organizací

pondělí 19. 6.
Fanzóna
9:00 – 17:30 turnaj středních škol v basketbalu 3x3 muži

17:30 – 20:30 střelba na mobilní koše, dráha skills, 
 organizované soutěže ve střelbě na koš o ceny

zimní stadion - Fortuna aréna
12:30 Maďarsko – Ukrajina, zápas skupiny A
15:00 Bělorusko – Turecko, zápas skupiny B
18:00 Česká republika – Španělsko, zápas skupiny A
20:30 Slovensko – Itálie, zápas skupiny B

úterý 20. 6.
Fanzóna
10:00 – 15:30 turnaj středních škol v basketbalu 3x3 ženy

15.30 – 20.30 střelba na mobilní koše, dráha skills, 
 organizované soutěže ve střelbě na koš o ceny

zimní stadion - Fortuna aréna
Kvalifikační zápasy o čtvrtfinále Mistrovství Evropy žen v basketbalu.

v době konání Festivalu sportu je v provozu informační stánek, kde se 
vydávají brožury s hrací kartou, diplomy a odměny za odevzdání hrací 
karty. můžete zde také využít fotokoutek se stupni vítězů.

program



10

praktické inFormace

turistické inFo - stánky Hradecko a královéHradecký kraJ

V Hradci Králové můžete také navštívit např. Bílou věž, labské kolesové 
parníčky, Labyrint Divadla Drak, Muzeum východních Čech, atd. Bližší in-
formace na stáncích před zimním stadionem, které jsou v provozu:

pá 16. 6. 12:00 – 20:00 hod.
so 17. 6. 10:00 – 20:00 hod.
ne 18. 6. 12:00 – 17:00 hod.
po 19. 6. 12:00 – 20:00 hod.

doprava

mHd
Zastávka Zimní stadion - linka č. 2, 16, 18, 19, 23, 27, 33, 16Š, 23Š, noční 
linky č. 53 a 54
Zastávka Adalbertinum – linka č. 2, 5, 6, 11,  14, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 27, 
33, 11R,  16Š, 23Š, noční linky č. 51, 52, 53 a 54
Jízdní řád a jízdné na www.dpmhk.cz

parkování na doporučenýcH parkovištícH zdarma
Univerzita Hradec Králové – vjezd z ulice Hradecká
Koupaliště Flošna – vjezd z ulice Malšovická
BUS: Všesportovní stadion – vjezd z ulice Malšovická

Ostatní možnosti parkování na www.festivalsportuhk.cz.

bílá věž

Otvírací doba denně 9:00 - 18:00 hod., Velké náměstí
Čtvrtek 15. 6. - noční prohlídka Bílé věže, otevřeno do 24.00 hod.
Poslední vstup 60 minut před zavírací dobou.
Ve dnech 15.–20. 6. mají všichni návštěvníci, kteří v pokladně předloží 
vstupenku na některý ze zápasů, slevu 25% na vstup do Bílé věže.
Bližší informace na www.bilavez.cz.

výstava v prostorách sŠ vizuální tvorby

pá 16. 6. 14:00 – 18:00 hod.
so 17. 6. 09:00 – 18:00 hod.
ne 18. 6. 09:00 – 18:00 hod.



11

PROMENÁDNÍ KONCERT V JIRÁSKOVÝCH SADECH

ne 18. 6. od 16:00 hod. - Dechový orchestr ZUŠ Habrmanova

HRADECKÝ TURISTICKÝ VLÁČEK

Zastávka před Zimním stadionem (Fortuna Aréna) v ulici Komenského – 
nástupní i výstupní.

Doba trvání jízdy 45 minut.

JÍZDNÍ ŘÁD VLÁČKU:
pá 16. 6. Každou celou hodinu 12:00 – 20:00 hod. (poslední jízda)
so 17. 6. VLÁČEK NEJEDE
ne 18. 6. Každou celou hodinu 12:00 – 20:00 hod. (poslední jízda)
po 19. 6. Každou celou hodinu 12:00 – 20:00 hod. (poslední jízda)
út 20. 6. Každou celou hodinu 12:00 – 20:00 hod. (poslední jízda)

JÍZDNÉ:
• zlevněná jízdenka od 3 do 12 let: 40 Kč
• plná jízdenka nad 12 let: 80 Kč
• rodinná jízdenka: 160 Kč (2 dospělí a max. 3 děti do 12 let)

Na lince neplatí časové jízdenky na MHD a jiné slevy. Jízdné je možné 
uhradit z Městské karty.
www.dpmhk.cz



1

!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!

!
!

!

!
!
!

!
!

!

!

!
!!

!

!
!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!
!
!
!D
C

B

A

D

A

C

B

7
6

8
9

5

4
3

2

1

21 20

19
18

17

15
13

22

39

38

26

35

12 11
14

16

23
24

25

10

37

36
27

34 33 32

31
30

29

28

Kostelík
svatého Mikuláše

Malá vodní elektrárna
Hučák

K ř i
 ž 

í k
 o v 

a

N á 
p l a

 v 
k a K o m e n s k é h o 

Jiráskovy sady

L A
 B

 E

O R L I C
 E

FORTUNA
ARÉNA

Dětské hřiště

N á b ř . 
  U  P ř í 

v o z u 
-  VCHOD, VÝCHOD

-  FESTIVAL SPORTU - INFO

-  BUDOVA ŠKOLY

-  ALTÁN

-  OBČERSTVENÍ
112



14

legenda1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Královéhradecká krajská asociace 
Sport pro všechny, z.s.
severské hry kubb a mölkky, 
hra ringo, paddleboard

Taneční klub BONSTEP
spoleČenský tanec

Taneční skupina T-BASS Hradec 
Králové, z.s.
street dance

SK Karate Spartak Hradec Králové, z.s.
karate

 
PARK GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ, z.s.
golF

FC Hradec Králové ženy, z.s
Fotbal

FC Hradec Králové, a.s.
Fotbal

IBK Hradec Králové, spolek
Florbal

Dům dětí Nová Generace, Hradec 
Králové
Florbal

FbC Hradec Králové, z.s.
Florbal

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 
Předměstí
stolní tenis, pétanque, 
aerobic

Taneční škola TIMEDANCE Hradec 
Králové, z. s.
street dance

B.A.Z. centrum, z.s.
pole dance, aerobic, 
rokenrol

 
Squash Centrum club HK, z.s.
squash

Delta gym, z.s.
Jiu Jitsu

Hradecký cyklo-už z.s.,
cyklistka

TJ Slavia Hradec Králové, z.s.
voleJbal, noheJbal

TJ Slavia Hradec Králové, z.s.
vodní pólo, ragby

Dělnická tělovýchovná jednota 
Hradec Králové, z.s.
veslování

 
SPORTSTYL Hradec Králové, z.s.
plavání

 
Dům dětí a mládeže, Hradec 
Králové
vodácký oddíl

MGC Hradečtí Orli, z.s.
minigolF



15

legenda23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s.
tenis

Aerobic club hip hop Hradec 
Králové
aerobic

TJ Slavia Hradec Králové, z.s.
moderní gymnastika, 
pozemní hokeJ

HBC Hradec Králové 1988, z.s.
hokeJbal

Kulatá šachovnice z.s.
Frisbee

A-TEAM HK, z.s.
aerobic

Plavecký klub Hradec Králové, z.s.
plavání

Mountfield HK, a.s.
lední hokeJ

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 
Králové, Tělocvičná jednota Sokol 
Pražské Předměstí
basketbal

Univerzitní sportovní klub Hradec 
Králové, z.s.
slaňování, lanové 
překážky, trX

Nozomi Dojo, z.s.
kendó, iaidó, džódó

 

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 
TŘEBEŠ, z.s.
sportovní střelba

Golf Club Hradec Králové z.s.
golF

OK Slavia Hradec Králové, z.s.
orientaČní běh

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 
Králové
atletika

 
Fotbalový club Slavia Hradec 
Králové z.s.
Fotbal

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 
Králové
Judo, zápas

Dům dětí a mládeže, Hradec 
Králové
Judo, aerobic, zumba



16

AKADEMIE 2017

16. 6. - 18. 6. 2017

BRANDING FLORISTIKY
a BRANDING DESIGN

MISTROVSKÉ FLORISTICKÉ 
ZKOUŠKY

VÝSTAVA STUDENTSKÝCH 
ROČNÍKOVÝCH PROJEKTŮ

A MISTROVSKÝCH 
FLORISTICKÝCH PRACÍ

www.vizualskola.cz

Hradec Králové
Jiráskovy sady

Hradec Králové
Střední škola vizuální tvorby

16



17

Branding fl oristikyBranding design

Výstava ročníkových prací užitého umění

17



18

proJděte se městem 
hradec králové
Přímo v Jiráskových sadech, v místě konání Festivalu sportu, narazíte na 
některé orientační stojany z celkem čtyř procházkových okruhů. Chcete 
navštívit nejkrásnější místa v Hradci a poznat trochu z jeho historie? Vy-
berte si barvu stojanu a vydejte se na trasu! Nejvýznamnější památky máte 
doslova nadosah. Hradec Králové bývá nazýván „učebnice architektury 
pod širým nebem“, protože architektonické památky města mapují období 
od gotiky až po současnost. Pro zvídavé děti je připravena brožurka Hra-
dec Králové hrou. Druhý, třetí i čtvrtý okruh můžete projet i na kole. Trhací 
mapu s okruhy i brožurku pro děti si vyzvedněte v barevném informačním 
stánku Hradecko.
www.hradeckralove.org/turista

pozneJte historii starého města
Barva Hnědá - procHázkový okruH i.
Trasa v délce 2,5 km trvá vycházkovou chůzí přes 1,5 hodiny. První z cel-
kem 13 zastavení naleznete před Turistickým informačním centrem na 
Velkém náměstí poblíž Katedrály sv. Ducha. Při procházce starým městem 
a jeho romantickými zákoutími poznáte to nejlepší z gotiky, renesance 
a baroka.

obdivuJte salon republiky
Barva stříBrná - procHázkový okruH ii.
Trasa v délce 3,5 km trvá vycházkovou chůzí přibližně 2 hodiny. První 
z celkem 11 zastavení naleznete před Muzeem východních Čech na Eliš-
čině nábřeží. Při procházce po monumentálních nábřežích a pěších bulvá-
rech snadno pochopíte, proč si díky unikátnímu urbanistickému konceptu 
a stavbám Kotěry, Gočára a dalších významných architektů na začátku 20. 
století město vysloužilo označení Salon republiky.

obJevte pevnostní pozůstatky
Barva červená - procHázkový okruH iii.
Trasa po místech bývalé barokní pevnosti v délce 5,5 km trvá vycházkovou 
chůzí přes 2,5 hodiny. První z celkem 11 zastavení naleznete před Muze-
em východních Čech na Eliščině nábřeží. Z barokní pevnosti, která byla po 
bitvě v roce 1866 u Hradce Králové zrušena, se dochovalo jen málo pozů-
statků, procházkový okruh Vás provede po 20 z nich.



19

vstupte do moderních prostor
Barva černá – procHázkový okruH iv.
Trasa po architektuře konce 20. a začátku 21. století v délce 7 km trvá vy-
cházkovou chůzí přibližně 3 hodiny. První z celkem 12 zastavení nalezne-
te nad labskou náplavkou na náměstí Svobody. Neváhejte a vstupte např. 
do moderních prostor Terminálu hromadné dopravy či Studijní a vědecké 
knihovny anebo vnímejte osvěžující zeleň Šimkových sadů či Jižních teras 
uprostřed pulsujícího města.

procházka Je nuda? vyzkouŠeJte některou 
z moderních her a aplikací!
Geofun pro vás má připravených hned několik geosrand. Každá má své-
ho virtuálního průvodce a unikátní příběh. Hry jsou určené pro dospělé 
i děti. Nechte se zlákat k historické procházce s královnou Eliškou Rejčkou, 
sluhovi Jiříkovi pomozte najít Hradeckou Zlatovlásku anebo odhalte, kdo 
spáchal zločin v Jiráskových sadech. www.geofun.cz

Do celosvětové hry MUNZEE se můžete zapojit i v Hradci. Hledejte QR 
kódy na 1., 2. a 3. procházkovém okruhu. www.munzee.com

V aplikaci Triphood si vyberte výlet podle trasy a tématu. Odpovědi na 
zvídavé otázky hledejte na stojanech procházkových okruhů anebo se roz-
hlédněte kolem. www.triphood.cz



20

vybarvi si



21

vybarvi si



22

partneři



23

partneři



24

calendarium regina 2017
CYKLUS PRESTIžNíCH AKCí

20.–23. 6.
Gaudeamus tHeatrum / mezinárodní setkání divadlenícH škol

23.–30. 6.
mezinárodní Festival divadlo evropskýcH reGionŮ a open air 
proGram Hradec králové

30. 6. – 1. 7.
151. výročí Bitvy u Hradce králové - kÖniGGrÄtz 1866

4.–6. 7.
rock For people

25.–27. 8.
Xi. Grand priX města Hradec králové v parkurovém skákání

26. 8.
17. Hradecká rallye - memoriál zdeŇka kutHana

26. 8.
15. mezinárodní náBřeŽí paromilŮ

1.–2. 9.
slavnosti královny elišky

2.–3. 9.
XXiv. czecH international air Fest 2017 - ciaF 2017

7. 9.
52. ročník velké ceny města Hradec králové

15.–16. 9.
královéHradecké kraJské doŽínky 2017 - dny propaGace zemědělcŮ 
a potravinářŮ královéHradeckéHo kraJe 2017

www.calendariumregina.cz

tipy na letní 
zábavu v hradci



25

královéhradecká nábřeží 2017
31. 7. 2016 – 27. 7. 2018
náBřeŽí socHařŮ

22. 7.
náBřeŽí šlapadel

5. 8.
náBřeŽní Jazzová pouŤ

19. 8.
náBřeŽí keramiky a skla

www.nabrezihk.cz



hradecký 
dvanáctiboJ
HRACí KARTA

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:

číslo stánku:
sport:



Vyzkoušejte si ve dnech 16.–18.6.2017 co nejvíce druhů sportu 
v rámci Festivalu sportu v Jiráskových sadech. Za každý vyzkouše-
ný sport získáte u příslušného stánku razítko do hrací karty. 

Podaří-li se vám nasbírat 12 razítek, můžete si po předložení plné 
hrací karty v informačním stánku Festivalu sportu (u hlavního 
vchodu) vyzvednout diplom vystavený na vaše jméno. 

Získat můžete i drobný propagační předmět města Hradec Králové 
a to v případě, že na hrací kartu vyplníte jméno, příjmení a mís-
to, odkud jste na Festival sportu přijeli a u informačního stánku ji 
odevzdáte.

Jméno a příjmení úspěšného dvanáctibojaře:

Místo, odkud dvanáctibojař na Festival sportu přijel:

hradecký 
dvanáctiboJ
PRAVIDLA HRY



inFocentrum hradec králové
Eliščino nábřeží 626, Hradec Králové
tel.: +420 495 433 052
info@hkinfo.cz
www.hkinfo.cz

Otevírací doba:
po - pá 9:00-18:00
víkendy a svátky 9:00-16:00

turistická inFormaČní centra 
Velké náměstí 165, Hradec Králové 
tel.: +420 495 580 492 
icko2@ic-hk.cz

Otevírací doba červen - září:
po - pá 8:30-12:00, 12:30-17:00
víkend 9:00-12:00, 12:30-16:00

Hala hlavního nádraží ČD
Riegrovo náměstí 914, Hradec Králové 
tel.: +420 972 341 670
icko3@ic-hk.cz

Otevírací doba od 12. června do 31. srpna:
po - pá 7:30-12:00, 12:30-17:30
víkend 10:00-12:00, 12:30-18:00

www.ic-hk.cz, www.hkpoint.cz

Vydalo: Statutární město Hradec Králové, Odbor kultury, sportu a cestovního ruchu | 
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, www.hradeckralove.org | Foto 
a texty: archiv města a pořadatelů | Design, sazba: FiftyFifty kreativní agentura s.r.o. | 
Tisk: Garamon s. r. o. | Změna termínů a programu vyhrazena, informace jsou platné 
ke dni redakční uzávěrky 1.6. 2017.


